cÂ[rARA tvlururcrpAL DE vEREÂnoREs DE GENERAL cÂMARA

r§TADO üü RIO GRANDE Tü §UL
,.:

PEDTDCI DE PRovrnÊrucn N%2/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal Vereador Carmo Konzen

O vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento lnterno desta casa,
requer, após deliberação do plenário, que seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, o seguinte Pedido de Providência:

§olicitamos ao poder executivo, ou setor responsável, que realize a manutençáo
da iluminaçâo pública na estrada do distrito de Boqueiráo. (Próximo ao Marcelo dos
ônibus).

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve pelo fato de que diversos munícipes procuraram este
gabinete atrás de soluçôes por problemas de falta de iluminaçao pública em suas
localidades.

General Câmara, 25 de Fevereiro de 202§.

VEREADOR MATHEUS HOLZ DA SILVEIRA
BANCADA do MDB

1